+
\\ Vorspeisen
Carpaccio

Rinderfilet, hauchdiinn | Rucola | Grana Padano

King Prawns
3 gebratene Garnelen | Tomatenragout

Gratinierter Ziegenweijchkase 5
Rucolasalat | Thymianhonig | Walniisse

Knuspriges Knoblauchbrot )
Gegrillte Tomatenscheiben | Oliven

Tagessuppe

Kleiner Rucolasalat
Balsamicodressing
6,50 €
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Fir unsere kleinen Gdste (bis 10Jahre)

Spétzle | handgeschabt | Rahmsauce 4
Paniertes Schnitzel | Pommes frites

Chicken-Nuggets | Pommes frites

Pommes frites |\

16 €

12 €

1€

8€

Q€

8 €

10 €

Q€

6 €



Hauptspeisen

GrofRer Rucolasalat _ _ ) A
Gebratener Wolfsbarsch | Balsamicodressing | Kémner | CroGtons

Kdsespatzle +&& .
Handgeschabt ] krosse Zwiebeln

Spaghettini Barlauch 2 & mgglich
Zucchini | Paprika | gebackene Aubergine

Spaghettini Garnelen
Olivendl | Knoblauch | Zucchini | Tomatenragout

Zwiebelrostbraten )
Kalbsjus | krosse Zwiebeln | handgeschabte Spatzle

Rumpsteak Krduterkruste
Thymianjus | Speckbohnen | Bratkartoffeln

Lammfilet
Krduterkruste | Thymianjus | Speckbohnen | Bratkartoffeln

Putengeschnetzeltes , Zuricher Art®
Rahmchampignons | handgeschabte Spétzle

Putensteak ,,Hawaii“ _
Ananas | mit Kase tiberbacken | fruchtige Currysauce | Kroketten

Schnitzel ,,Wiener Art“ | Pommes frites

Schnitzel , Elsass“
Schmand | Speck | Zwiebel | Pommes frites

Schnitzel | Champignonrahm | handgeschabte Spatzle

W' vegan ik vegetarisch

23 €

16 €

19 €

25 €

30€

32¢€

34€

18 €

10 €

17 €

17 €

18 €



